dtam, prxfato Petro, durante Vita fua, cum omnibus & omni-
modis Emolumentis Proficuis & Pertinentiis fuis univcrfis;

£0 qubd exprefi& mentio, &c.

In cujus rei , &c.

Tefte R^e apud Wcfimonafierium, vicefimo quarto Dic 0(flo-

bris.

Fer Brcve de Privato Sigillo.

Sftper Profevmione per Breve de Pritmunire , de Pardonatione.

REX Omnibus Ballivis & Fidelibus fuis ad quos, &c. Salu- Ann. D.
tem. '.550-

Ciim Nos quoddam Breve noftrum de Pramunire facias ^gextns ^^"^- P-

datum 21. Die Junii ultim5 praeterito, verfus Willielmum Bathon. ^'"•^-

(§- Wellen. Efifcopum , Roulandum Merk alias Meridge ejjidem

Epifcopi Canceliarium & ejus Confiftorii Officialem Principa-

lem , Thomam Huyke de Civitate Wellen. in Com. Somerfeciae

Generofum alias dictum Thomam Huyck de Civitate Wellen. Prin-

cipalem Regiftrarium prxfati Epifcopi per totam Dioecefim fuam
Bathon. & Wellen. ac Johannem Smythe de Welles in Com. So-
merf. Clericum,
De & fuper quibufdam Impetrationibus Profequutionibus aliis-

queTranfgreffionibusContemptibus Praejudiciis & Derogationi-

bus, contra formam Statuci de Proviforibus, in Parliamento Do-
mini Ricardi 7iuper Regis Aiiglia: Secundi Progenicoris noftri , An-
noRegni fui xvi. cenco, edici, necnon contra formam Statuti, in

Parliamento Domini Hcnrici Oilavi nufer Regis Anglng praechiris-

fimi Patris noftri, Anno R^ni lui xxviii. concra Excollationem

Expoficionem Promocionem Manucencionem & Defenfionem

Audhoricicis Jurifdidionis & Poceftatis Epifcopi Romani & Se-

dis fuae,vel ahcujus inde Parcis, necnon Accributionem aliqua-

lis Juris Audhoritacis vel Prxerainencix ad eandem Sedem Ro-
manam , vel alicui Epifcopo ejufdem Sedis pro tempore exi-

ftenci,
. .

Vicecomiti Somerfeciae direserimus, eidem prxcipiences quod
Pramuniri faciat , & per probos & legales Homines de Balliva

fua, didos Wiliielmum Bathon. ^ Wellen. Epifcopum Rculaiidum

Mericke Thomam Huyck & Johannem Smythe de Wellys ancedicta,

quod effenc coram nobis a die Sandli Michaelis in xv. dies ubi-

cumque cum fuerimus in Anglia , ad refpondendum Nobis de

Concemptu Prxjudicio & Derogacione praedidtis , necnon cui-

dam Johanni Goodman Clerico, de Dampnis & Injuriis fibi in

hac parte iUatis, ut diccbatur, & ad faciendum ulterius & re-

cipiendum quod difta Curia noftra confideravic in Pncmiffis
,

& quod haberet ibi nomina eorum per quos eis fic prxmuniri

faciat & Breve noftrum praedidtum , ac nos de die Pnemuni-

cionis praedidtx fub Sigillo fuo diftindtc & aperte certificans,